SLC TWIN PRO3 4-10 kVA
Online-Doppelwandler-IoT-USV von 4 bis 10 kVA FP=1
Anwendungen: Kritische und sensible Lasten, die
ein hohes Maß an Überwachung erfordern
Die Serie SLC TWIN PRO3 von Salicru ist die beste Option,
um die Kontinuität unter ständiger und präziser Überwachung
zu gewährleisten. Kritische Umgebungen, die hohe
Produktivitätsstrukturen unterstützen, wie z.B. ERP-Systeme,

10.	 Ethernet-Anschluss für CLOUD.
11.	 HDMI-Anschluss für NIMBUS-Dongle).
12.	 Anschluss für Batteriemodul.
13.	 Intelligenter Slot für SNMP / AS400 / RS485-Modbus
14.	 Schnittstelle RS-232.
15.	 Kommunikationsanschluss mit Batteriemodul.
Verbindungen
SLC 4000÷10000 TWIN PRO3
Produktsortiment
MODELL CODE LEISTUNG
(VA / W)
ABMESSUNGEN
(T × B × H mm)
GEWICHT
(Kg)
SLC-4000-TWIN PRO3 6B5AB000001 4000/4000 492 × 225 × 589 51
SLC-5000-TWIN PRO3 6B5AB000002 5000/5000 492 × 225 × 589 52
SLC-6000-TWIN PRO3 6B5AB000003 6000/6000 492 × 225 × 589 53
SLC-8000-TWIN PRO3 6B5AB000004 8000/8000 492 × 225 × 589 58
SLC-10000-TWIN PRO3 6B5AB000005 10000/10000 492 × 225 × 589 60
Abmessungen und Gewichte für Anlagen mit Standardautonomie; für erweiterte Autonomie mit zusätzlichen EBM-Modulen sehen Sie die Website www.salicru.com ein.
AVDA. DE LA SERRA 100 · 08460 PALAUTORDERA · SPANIEN · salicru@salicru.com
+34 938 482 400   WWW.SALICRU.COM